1

泉 州 市 教 育 局 文 件

泉教初〔2013〕13 号

关于公布泉州市第十三届

小学生技能素质比赛获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、市直各小学：

泉州市第十三届小学生技能素质比赛于 2013 年 5 月 10 日至

11 日在泉州师院附小举行。现将获奖名单公布如下：

团体总分奖

一等奖

泉州市师院附小代表队                 泉州市实验小学代表队

泉州市第二实小代表队

二等奖

泉州市第三实小代表队                 泉州市晋光小学代表队

晋江市代表队

三等奖

 2

泉港区代表队                                 鲤城区代表队

石狮市代表队                                 德化县代表队

组织奖

泉州市师院附小代表队                         南安市代表队

安溪县代表队

个人单项奖

1、写 作：

一等奖（2人）：

郑  婧（泉州市第二实小）                指导教师：姚雅丽

陈耿杨（南安市国专中心小学）            指导教师：黄春林

 二等奖（3人）：

倪  茵（泉州市晋光小学）                指导教师：曾惠兰

曾旭濠（惠安县崇武中心小学）            指导教师：吴明霞

吴  颖（泉州市师院附小）                    指导教师：林云贵

三等奖（3人）：

叶淑燕（泉州市第三实小）                 指导教师：刘育莲

吕沐华（永春县桃城中心小学）                指导教师：邹慧明

李怡宁（泉州市实验小学）                    指导教师：林霞珠

2、计算机：

一等奖（2人）：

庄梓霖（泉州市师范附小）                  指导教师：陆继珍

蔡舒琳（石狮市第三实小）                  指导教师：王诗景

 3

二等奖（5人）：

林心颖（石狮市第三实小）                  指导教师：王诗景

王怡丹（晋江市青阳街道中心小学）          指导教师：李炜芯

倪  茵（泉州市晋光小学）                  指导教师：杨志雄

吴  颖（泉州市师院附小）                      指导教师： 苏国昭

张紫璇（泉州市第三实小）                  指导教师：温春龙

三等奖（6人）

应宇轩（石狮市第三实小）                  指导教师：王诗景

郭劲翔（台商投资区后峰小学）              指导教师：骆培宁

朱钰琳（晋江市实验小学）                  指导教师：游理旺

李竑燊（泉州市实验小学）                  指导教师：曾志炜

郑  婧（泉州市第二实小）                  指导教师：林家喜

徐珺滢（泉州市晋光小学）                  指导老师：杨志雄

3、演讲：

一等奖（2人）：

朱乐扬（泉州市师院附小）                  指导教师：陈极治

李怡宁（泉州市实验小学）                  指导教师：刘丽珍

二等奖（3人）：

郑  婧（泉州市第二实小）                  指导教师：张旭莹

李竑燊（泉州市实验小学）                  指导教师：黄珊洪

吴  颖（泉州市师院附小）                  指导教师：蔡伟师

三等奖（3人）：

林梓琦（泉州市实验小学）                  指导教师：林雅园

 4

林逸杰（泉州市第三实小）                  指导教师：刘耀腾

黄攸平（晋江市实验小学）                  指导教师：李育蓉

4、短跑：

一等奖（2人）：

庄梓霖（泉州市师院附小）                  指导教师：苏少彬

徐珺滢（泉州市晋光小学）                  指导老师：王志伟

二等奖（3人）：

李怡宁（泉州市实验小学）                         指导教师：陈  妍

钟宇豪（泉港区庄重文实验小学）                  指导教师：陈  华

徐年栋（德化县实验小学）                        指导教师：林敏建

三等奖（3人）：

蔡舒琳（石狮市第三实小）                  指导教师：许天球

赖海聆（德化县实验小学）                  指导教师：林敏建

涂婧璇（德化县实验小学）                      指导教师：林敏建

5、演唱：

一等奖（2人）:

林梓琦（泉州市实验小学）                  指导教师：杨淑婉

郑  婧（泉州市第二实小）                  指导教师：黄小珊

二等奖（3人）:

李竑燊（泉州市实验小学）                  指导教师：刘静波

 5

朱乐扬（泉州市师院附小）                  指导教师：颜淑琼

黄攸平（晋江市实验小学）                  指导教师：郑金瓯

三等奖（3人）:

吴  颖（泉州市师院附小）                  指导教师：黄梓萱

李怡宁（泉州市实验小学）                  指导教师：杨淑婉

缪宇焘（洛江区双阳中心小学）              指导教师：颜巧斌

6、命题画：

一等奖（2人）：

刘钰琪（鲤城区实验小学）                  指导教师:陈华珍

涂婧璇（德化县实验小学）                  指导教师：黄理图

二等奖（4人）：

郑  婧（泉州市第二实小）                 指导教师：余剑婷

魏嘉阳（鲤城区实验小学）                 指导教师：陈华珍

朱乐扬（泉州市师院附小）                 指导教师：洪春晖

林逸杰（泉州市第三实验小学）             指导教师：陈明宗

三等奖（3人）：

郑昕昕（鲤城区实验小学）                  指导教师: 陈华珍

李竑燊（泉州市实验小学）                   指导教师：王  鹏

李卓航（泉州市第二实小）                      指导教师：吴志明

个人总分奖

一等奖（6人）

 6

郑  婧（泉州市第二实验小学）      指导教师：姚雅丽、王键彬

朱乐扬（泉州师院附小）            指导教师：戴亚彬、黄  柠

倪  茵（泉州市晋光小学）          指导教师：王志伟、陈聪颖

吴  颖（泉州市师院附小）          指导教师：戴亚彬、潘新盟

李竑燊（泉州市实验小学）          指导教师：刘月蓉、郑瀛泽

庄梓霖（泉州市师院附小）          指导教师：邱小莹、林松坡

二等奖（12 人）

张紫璇（泉州市第三实验小学）      指导教师：汪颖华、黄芳莉

蔡舒琳（石狮市第三实小）          指导教师：蔡亚璇、陈文君

李怡宁（泉州市实验小学）          指导教师：林雅园、郑永明

林梓琦（泉州市实验小学）          指导教师：张祝莲、杨淑婉

涂婧璇（德化县实验小学）          指导教师：苏秀萍、王秀敏

王怡丹（晋江青阳街道中和中心小学）指导教师：黄春宜、王亚亮

徐珺滢（泉州市晋光小学）          指导教师：曾惠兰、杨志雄

郑昕昕（鲤城区实验小学）          指导教师：吴龙梅、黄灿章

钟宇豪（泉港区庄重文实验小学）    指导教师：郭玉福、陈国华

叶淑燕（泉州市第三实验小学）      指导教师：张  兴、黄芳莉

黄攸平（晋江市实验小学）          指导教师：姚育晓、李育蓉

林宜萱（泉州市第二实验小学）      指导教师：黄小珊、吴志明

三等奖（20 人）

陈耿杨（南安市国专中心小学）      指导教师：李淑红、李祥林

 7

李卓航（泉州市第二实验小学）      指导教师：张旭莹、林家喜

刘怡含（泉港区第二实验小学）      指导教师：肖晓香、张广群

刘钰琪（鲤城区实验小学）          指导教师：吴龙梅、黄灿章

陈逸坤（泉港区第二实验小学）      指导教师：林惠仙、林顺水

蒋楚涵（惠安县崇武中心小学）      指导教师：张艳君、庄怡娟

林逸杰（泉州市第三实验小学）      指导教师：谢继花、黄芳莉

吴  芃（安溪县实验小学）          指导教师：林奋进、刘春枞

朱钰琳（晋江市实验小学）          指导教师：柯船坞、游理旺

魏嘉阳（鲤城区实验小学）          指导教师：吴龙梅、黄灿章

曾旭濠（惠安县崇武中心小学）      指导教师：吴明霞、张海燕

缪宇焘（洛江区双阳中心小学）      指导教师：文  晶、颜巧斌

应宇轩（石狮市第三实验小学）      指导教师：李丽琼、陈金叶

吕沐华（永春县桃城中心小学）      指导教师：邹慧明、王锦华

赖海聆（德化县实验小学）          指导教师：苏晓闽、黄理图

苏昕仪（丰泽区第八中心小学）      指导教师：王丽彩、何蓉玲

林心颖（石狮市第三实验小学）      指导教师：黄丽容、柯欣礼

徐年栋（德化县实验小学）          指导教师：陈玫玫、林敏建

王彧森（泉州市晋光小学）          指导教师：王友聪、吴珊鸿

卓  欣（南安市厚德中心小学）      指导教师：张月芳、陈永将

优秀奖（16 人）

郭劲翔（台商区投资区后峰小学）    指导教师：郭江勇、骆翠蓉

詹思微（丰泽区第八中心小学）      指导教师：吴春芳、郑素娟

王纪龙（永春县桃城中心小学）      指导教师：邹慧明、郭晓明

 8

谢晓雯（南安市金淘中心小学）      指导教师：王心瑜、叶雅碧

王  滢（安溪县实验小学）          指导教师：柯建洲、李玉华

尤贤熠（洛江区实验小学）          指导教师：赖灯海、彭润泽

黄逸晨（安溪县实验小学）          指导教师：黄秀玲、吴小婷

吴舒颖（洛江区马甲中心小学）      指导教师：杜月娥、林全成

康骁凝（泉州开发区实验学校）    指导教师：上官芳兰、陈巧英

何芷琦（台商投资区东园中心小学）  指导教师：王伟娇、郭亚莉

苏玮婧（永春县桃城中心小学）      指导教师：刘月美、刘班英

吴凡（台商投资区东园中心小学）    指导教师：王伟娇、黄丽月

苏蕾名（泉州开发区实验学校）    指导教师：上官芳兰、余惟妮

王成浩（泉州开发区实验学校）       指导教师：上官芳兰、庄 琳

张子垚（惠安县崇武中心小学）      指导教师：李丽婷、庄秀娥

万嘉煜（丰泽区第八中心小学）      指导教师：邱丽春、庄瑶汝

泉州市教育局

2013年 5月 12日

抄送：省教育厅，市委教育工委、市教育基金会、市教科所。

 泉州市教育局办公室             2013 年 5 月 12 日印发